febrero de 2014, del Servicio Nacional de Capacitación y Empleo, respecto al arrendamiento del
inmueble ubicado en calle Pedro León Ugalde N'1577 Santiago.

SEGUNDO: Por este acto , las partes vienen a modificar el canon mensual de arrendamiento en
el sentido este será por un monto de $1.600.000 (Un millón seiscientos mil pesos), reajustables
anualmente de acuerdo a la variación del IPC, con la vigencia de un año a partir de febrero de
2018. con cláusula de renovación automática

TERCERO: Que la presente modiñcación de contrato se celebra en dos ejemplares del mismo
tenor, quedando uno en poder del arrendador y uno en poder del anendatario.